眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕117号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“基层医院妇产儿超声规范化培训班”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为进一步推动妇产儿超声的规范化检查，加强超声新技术的推广，提高诊断符合率，从而提升基层医疗卫生服务能力，由眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心举办的市级继教项目“基层医院妇产儿超声规范化培训班”将于近期召开，届时将邀请省内相关知名专家授课，欢迎广大同仁积极参会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2024年9月21日（星期六）8:00-8:20报到，8:20正式开会，会期一天。
二、会议地点
东坡国际大酒店。
三、参会对象
全市各级医疗机构从事妇产儿超声、妇产科、儿科及相关专业的医务人员。
四、会议议程（详见附件）
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费。交通费、住宿费等其他费用按规定凭文件回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端按时扫描二维码签入、签出。
（三）请各县（区）医学会，团体会员单位积极组织相关人员参会，并于9月20日17:00前扫描以下二维码进行参会报名：
[image: 图片1]
（四）联系人
眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心超声科
罗巧红：13388256660
彭  琴：15283780688
附件：会议议程

眉山市医学会
2024年8月15日

眉山市医学会办公室                      2024年8月15日印发
[bookmark: _GoBack]附件
	时间
	题目
	授课人
	主持人

	8:00-8:20
	签  到

	8:20-8:30
	领导致辞
	王平
眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心
	罗巧红

	8:30-9:30
	《超声科管理与质控方案》
	罗红
四川大学华西附二院
	陶博

	9:30-10:30
	《肺超声在新生儿肺部疾病中的应用》
	金梅
成都市妇女儿童中心医院
	薛利

	10:30-10:40
	茶  歇

	10:40-11:40
	《妇科疑难病例分享》
	熊雯
四川省人民医院
	张梅

	11:40-12:40
	《新生儿颅脑超声检查规范》
	杨胜
成都市妇女儿童中心医院
	王静

	12:40-14:00
	午餐、午休

	14:00-15:00
	《早孕期超声检查规范》
	田雨
四川大学华西二院
	张潇引

	15:00-16:00
	《复杂性双胎问题之双胎动脉反向灌注序列征》
	廖林
成都西区安琪儿妇产医院
	郭海兰

	16:00-17:00
	《生命不能承受之痛--胎盘早剥的超声诊断》
	罗巧红
眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心
	徐建容

	17:00
	签  出

会议议程
- 1 -

image1.png